РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ПАЛЕХСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

СОВЕТ  МАЙДАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

                                                 22  ноября   2013  года   № 36

О  внесении  изменений  и  дополнений  в  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения    Палехского  муниципального  района  от  30.10.2013  №  28  «Об   установлении  земельного  налога  ».

В  соответствии  с    Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области

Совет  Майдаковского  сельского  поселения

РЕШИЛ:

1. Внести  следующие   изменения  и  дополнения  в  решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  от  30.10.2013  № 28  «Об  установлении   земельного   налога»:

1) Решение  дополнить  пунктом  11 – Решение  Совета  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области  от  17.10.2012

№ 40  «Об  установлении  земельного  налога»  признать  утратившим  силу.

2. Решение  обнародовать   в  соответствии  с  Уставом  Майдаковского  сельского  поселения  Палехского  муниципального  района  Ивановской  области.

3. Настоящее  решение   вступает  в  силу  не  ранее,  чем  по  истечении     одного       месяца  со дня его  официального   опубликования    в  районной  газете   «Призыв»       и  не  ранее  1-го  числа  очередного  налогового  периода  по  соответствующему   налогу.

Глава  Майдаковского  сельского

поселения Палехского

муниципального   района                                                                           В.А.Андрианова